
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 28 de fevereiro de 2012 Ano II - Edição nº 00115

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

FC24404101ECD335610395E72162A8BB



terça-feira, 28 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 024/12 - Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza urbana ,coleta ,

transporte e disposição final de resíduos sólidos urbano.

• Ofício n° 17/2012. Assunto: Resposta ao ofício n° 0218/2012 - GP/SVP.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

FC24404101ECD335610395E72162A8BB



terça-feira, 28 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/12. 
 
O Município de Buerarema - BA, realizara Pregão Presencial, dia 09/03/2012 às 
16h00min .Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza 
urbana ,coleta , transporte e disposição final de resíduos sólidos urbano. O Edital e 
anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 
08:00 às 12:00 hs, valor de R$ 50,00, Informações: (73) 3237-2381. Buerarema - BA. 
28 de fevereiro de 2012, Jeany Nery de Jesus, Pregoeira. 
  
                                                                                                             

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

7DD02387C394EF57D868666C4DA05657

terça-feira, 28 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 28 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00115 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

 
 

 
 
 
 
 
 

  
Av. Goes Calmon, 591 Centro Buerarema-BA CNPJ:13.721.188/0001-09 

Gabinete do Prefeito 

Ofício n° 17/2012 

 
Ao 
Poder Judiciário 
Justiça do Trabalho 
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região 
 

A/C: Vânia J. T. Chaves 
         Desembargadora Federal do Trabalho 
         Presidente do TRT 5ª Região 
 
 
ASSUNTO: Resposta ao ofício n° 0218/2012 – GP/SVP 
 
 

Em resposta ao ofício n° 0218/2012 – GP/SVP, cedemos a servidora Silvana Moura 
Leão de Brito, pelo prazo de um ano, sem ônus para este município, a fim de exercer a 
função comissionada de Agente Especializado (FC-02) neste Tribunal Regional do Trabalho 
da 5ª Região conforme solicitação. 
  
 

Sem mais para o momento, 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 28 de Fevereiro de 2012. 
 

Dr. Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

FC24404101ECD335610395E72162A8BB


